Заведующему ГБДОУ детским садом № 5

Кировского района Санкт- Петербурга

О.В. Ильченко

Заявление на отзыв согласия на обработку персональных данных

сотрудника ГБДОУ детского сада № 5 Кировского района Санкт-Петербурга

Я, _______________________________________________________________________________,
ФИО

Паспорт ________ № ___________ выдан _____________________________________________

_________________________________________________________________________________

«___» ___________20_____ г. прошу Вас прекратить обработку моих персональных данных в

связи с ___________________________________________________________________________
(указать причину)

Ознакомлен(а) с возможными последствиями моего отказа дать письменное согласие на их

получение.

«____» _______ 20_____ г.     _______________ (_______________________)
(подпись)                          (Ф.И.О.)